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 شانس بالای وینگر 
لخ پوزنان

قلی‌زاده مسافر 
قطر می‌شود؟

علی قلی‌زاده امیدوار است با 
بازگشت به ترکیب لخ پوزنان 
و درخشش با پیراهن این تیم 
یی  قلعه‌نو میر  ا نظر  ند  ا بتو
را برای دعوت به تیم ملی و 
حضور در جام ملت‌های آسیا 
جلب کند. بر همین اساس 
و در یکی از دیدارهای هفته 
هجدهم و آغازین دور برگشت 
 ، ن لهستا سا  کلا سترا ا لیگ 
تیم فوتبال لخ پوزنان که علی 
قلی‌زاده را دوباره در ترکیب اولیه 
و سمت راست زمین داشت، 
سیزدهمی  رده  تیم  بل  مقا
پیاست قرار گرفت. لخ پوزنان 
که در 2 مسابقه اخیرش در 
لیگ استراکلاسا و جام حذفی 
لهستان به پیروزی رسیده بود، 
برابر پیاست نتوانست به این 
روند ادامه بدهد و با دریافت 
گل از روی نقطه پنالتی شکست 

خورد.
ــا شکست  ــی‌زاده ب ــی قل ــاران عل ی
بل  نگی مقا یک بر صفر خا
ر  14 هزا پیاست در حضور 
تماشاگر در ورزشگاه پوزنان، 32 
امتیازی و در جایگاه سوم جدول 
لیگ استراکلاسا لهستان ماندند 
و فرصت کم کردن فاصله با 
صدر جدول به 3 امتیاز را از 
دست دادند. ستاره ایرانی لخ 
پوزنان مقابل پیاست که 68 
دقیقه در زمین بود، چهارمین 
لیگ  ر  د د  خو فصل  زی  با
استراکلاسا لهستان را انجام داد 
و در لحظات پایانی نیمه اول روی 
یک ریباند از کرنر شانس گلزنی 
داشت که دو ضربه او دفع شد. 
قلی‌زاده از بازیکنان مورد علاقه 
امیر قلعه‌نویی است و بعید 
نیست بتواند همراه تیم ملی 
مسافر جام ملت‌های آسیا 

شود.
  

ستاره کلباء قلعه‌نویی را 
راضی می‌کند؟

بخشش قایدی 
باشو به الوصل 

رسید
تیم فوتبال اتحاد کلباء در یکی 
از حساس‌ترین بازی‌های فصل 
خود موفق شد تیم قدرتمند 
العین را در یک بازی جذاب و 
تماشایی متوقف کند. فرهاد 
ــان  ــا شاگردانش، هرن مجیدی ب
کرسپو را در کسب پیروزی 
ناکام گذاشت. اما این مسابقه 
آبستن یک اتفاق تلخ برای 
ستاره ایرانی کلباء بود. مهدی 
قایدی با گرفتن یک کارت قرمز 
مستقیم از زمین بازی اخراج 
شد تا عاوه بر از دست رفتن 
پیروزی کلباء، این تیم از حضور 
قایدی در بازی بعد برابر الوصل 
محروم شود. حالا اما از امارات 
عتراض  ا که  خبر می‌رسد 
مسئولان اتحاد کلباء به اخراج 
اشتباه قایدی جواب داده و او 
احتمالاً می‌تواند برابر الوصل 
هم در ترکیب تیم مجیدی قرار 
بگیرد.‌ اتفاق مثبتی که با توجه 
ــدی  ــه انگیزه‌های شخصی قای ب
ممکن است فرهاد مجیدی 
را خوشحال‌تر از قبل، آماده 
هدایت تیمش برابر النصر کند.

قایدی با حضور امیر قلعه‌نویی 
روی نیمکت تیم ملی فرصت 
چندانی برای عرض اندام در 
این تیم پیدا نکرده و حتی در 
ــه تیم ملی هم  اردوهای اخیر ب
دعوت نشده است. با این حال 
در آستانه جام ملت‌های آسیا، 
قایدی می‌تواند با تداوم روند 
فوق‌العاده‌ای که در هفته‌های 
اخیر داشته، سرمربی تیم ملی 
را به دعوت خود به تیم ملی 
مجاب کرده و فرصت حضور در 
جام ملت‌ها را به دست بیاورد. 
ــی قوی  ــوع آن خیل اتفاقی که وق

نیست.
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انگار بعد از اخراج از اردوی تیم 
ملی احمد نوراللهی از این رو به 
آن رو شده و به خودش آمده. 
او یکی از بهترین‌های الوحده 
در 3 بازی اخیر بوده و اینگونه 
ــر قلعه‌نویی خط و نشان  ــرای امی ب
کشیده. تیم فوتبال الوحده در 
دیدار اخیرش در هفته دهم لیگ 
برتر امارات مثل همیشه احمد 
نوراللهی را به‌عنوان هافبک میانی 
در اختیار داشت ولی بازی سختی 
مقابل صدرنشین این رقابت‌ها در 
انتظارش بود، چرا که الوصل در 

پنج بازی متوالی به برتری رسیده 
بود و می‌خواست در ورزشگاه 
آل‌نهیان هم همین روند را ادامه 
بدهد، اما درخشش ستاره ایرانی 
مانع این اتفاق شد. نوراللهی 
که پس از اتفاقات جنجالی در 
اردوی اخیر تیم ملی ایران بهترین 
نمایش‌های خود را در دو مسابقه 
متوالی برای الوحده ارائه کرده و 
مقابل الامارات گلزنی داشت و 
پاس گل داده بود و برابر النصر 
هم یکی از بهترین‌های تیمش 
لقب گرفت، در جدال با الوصل 

صدرنشین هم یک عملکرد عالی 
دیگر بر جای گذاشت.

الوحده در حضور تماشاگران خودی 
ــر یک کارش را پیش  ــا نتیجه دو ب ب
می‌برد و یک اخراجی هم داده بود، 
اما احمد نوراللهی پس از نمایش 
مؤثر در میانه میدان، در دقیقه 75 
منجی تیمش شد و کاری کرد تا از 
شکست نجات پیدا کنند. نوراللهی 
توپ ارسالی از میانه زمین و پاس 
ــا ضربه سر به محوطه جریمه را  ب
با تکل بلند زد و در حالی‌ که توپ 
ــن  در آستانه گل شدن و تساوی ای

بازی بود، عمر خریبین این توپ را 
خودش به تور چسباند.

احمد نوراللهی که پیش از این یک 
گل در لیگ برتر امارات به ثمر 
رسانده و دو پاس گل داده بود، 
در آستانه زدن دومین گل فصل 
قرار داشت ولی شوت او به سمت 
دروازه الوصل را عمر خریبین مهار 
کرد و با ضربه روی پا زد تا کار را به 
تساوی بکشد و گل ستاره ایرانی 
را تبدیل به پاس گل کند. ستاره 
ایرانی الوحده مقابل الجزیره در 
جام حذفی هم 2 گل زد. او  با این 

نمایش دوباره آمادگی خود را برای 
سومین بازی متوالی پس از اردوی 

تیم ملی به رخ کشید و نشان داد 
در شرایط خوبی قرار دارد.

درخشش در امارات؛ 5 تأثیر در 4 بازی

پیغام مهم نوراللهی به قلعه‌نویی

در هفته پانزدهم سوپرلیگ ترکیه، کایسری اسپور میزبان پندیک 
اسپور بود و موفق شد حریف خود را با 2 گل شکست بدهد. در 
این بازی علی کریمی دومین بازیکن برتر زمین بود و البته یک 
گل هم زد که سیستم کمک داور ویدئویی آن را مردود اعام کرد. 
کریمی بر خاف تیم ملی، در کایسری اسپور یک بازیکن کلیدی 

و غیر قابل گذشت محسوب می‌شود.

پس از پیروزی پالما مقابل کاستاول برزیل و قهرمانی این تیم در 
جام باشگاه‌های جهان، نشریه مارکا اسپانیا از مسلم اولاد قباد 
بازیکن ایرانی تیم پالما تمجید کرد. این نشریه معتبر از چند 
بازیکن پالما بابت عملکرد خوبی که در این بازی داشته‌اند نام 
برد که نام مسلم اولاد قباد نیز در بین آنها دیده می‌شود. اولاد 

قباد نقش زیادی در قهرمانی پالما داشت.

مسلم اولاد قبادعلی کریمی

تمجید ماتادورها از مسلمVAR علیه ستاره کایسری

لائوتارو مارتینز، ستاره آرژانتینی اینترمیان این فصل اندازه ارلینگ 
هالند گل زده و این عملکرد را در شرایطی به ثبت می‌رساند که نام 
مهدی طارمی به عنوان یک گزینه ویژه برای تقویت خط حمله 
نراتزوری به شمار می‌رود. آمار اعجاب‌انگیز مارتینز شاید این 
ذهنیت را برای مدیران اینتر ایجاد کند که از جذب یک مهاجم 

دیگر در زمستان منصرف شوند.

مهدی طارمی

سدی به نام لائوتارو

پیگیری‌ها نشان 
می‌دهد مصدومیت 

سردار تا این حد جدی 
نیست و او بعد از 

گذشت یک هفته یا 
نهایتاً 10 روز می‌تواند 

به زمین برگردد و 
برای رم بازی کند. 

نگاه خوشبینانه این 
است که شاید آزمون 
با توجه به محرومیت 
لوکاکو و مصدومیت 

دیبالا حتی بتواند 
برای دقایقی برابر 
بولونیا هم بازی 

کند. اینها اخباری 
است که تا اینجا به 

ایران رسیده اما همه 
چیز بعد از انجام 

معاینه‌های ویژه 
پزشکی مشخص 

می‌شود

بولونیا را از دست داد، شاید به ناپولی برسد

سردار 10 روز دور از فوتبال

هفته پانزدهم سری آ در فصل 2023-24 
را باید هفته بدشانسی رم دانست. رم در 
ورزشگاه المپیکو میزبان فیورنتینا بود. 
رم در جدول چهارم بود و فیورنتینا رتبه 
هفتم را در اختیار داشت. ژوزه مورینیو 
مثل تمام بازی‌های اخیر سردار آزمون را 
روی نیمکت نشاند و از زوج پائولو دیبالا 
و روملو لوکاکو در خط حمله استفاده 
کرد. البته با این توضیح که دیبالا متمایل 
به راست و کمی عقب‌تر از لوکاکو بازی 
می‌کرد و مهاجم بلژیکی در نوک خط 

حمله حضور داشت.
رم خیلی زود و در دقیقه 7 روی پاس 

دیبالا و ضربه لوکاکو به گل برتری رسید. 
از این به بعد بود که مورینیو و تیمش 
روی نوار بدشانسی گام برداشتند. دقیقه 
24 دیبالا آسیب دید و به کادرفنی اعلام 
کرد که نمی‌تواند به بازی ادامه بدهد. 
او از زمین خارج شد و مورینیو آزمون را 
جایگزین ستاره آرژانتینی رم کرد. سردار 
که انگار می‌خواست به مورینیو ثابت 
کند در امور دفاعی و بحث جنگندگی 
و دوندگی مشکلی ندارد، تمام انرژی 
خود را صرف کرد تا نظر مربی مشهور 
پرتغالی را تغییر بدهد. نیمه اول با برتری 
یک بر صفر رم تمام شد و آزمون و سایر 
شاگردان مورینیو در شرایطی برای شروع 
45 دقیقه دوم گام به زمین گذاشتند که 

پیروزی تنها هدف‌شان بود.
رم یکی دو حمله خطرناک انجام داد 

اما به گل دوم نرسید. دقیقه 65 اما 
بدشانسی‌های تیم مورینیو تکمیل شد 
و مچ سردار پیچید تا او نتواند بازی را 
ادامه بدهد. آزمون با وجود مصدومیت 
چند دقیقه در زمین بود و سپس از 
مورینیو خواست تا تعویضش کند. 
استفان الشعراوی جای سردار را گرفت و 
البته چند دقیقه بعد زالفسکی با کارت 
قرمز داور جریمه شد تا رم 10 نفره شود. 
فیورنتینا توسط کوارتا -مدافع آرژانتینی 
خود- به گل تساوی رسید. از این به بعد 
هدف شاگردان مورینیو حفظ یک امتیاز 
بود تا رتبه چهارم جدول همچنان در 

اختیارشان بماند.
دقیقه 85 اما بدشانسی‌های رم تکمیل 
شد و روملو لوکاکو با تکل خشن روی پای 
بازیکن فیورنتینا با کارت قرمز مستقیم 

داور جریمه شد تا تیم مورینیو 9 نفره 
شود. بازیکنان رم با چنگ و دندان از 
تساوی محافظت کردند تا یک امتیاز 
ارزشمند را در ورزشگاه المپیکو دشت 
کنند. بعد از بازی اما اخبار متفاوتی درباره 
میزان آسیب‌دیدگی آزمون و دوری او 
از فوتبال منتشر شد. اسکای اسپورت 
ایتالیا نوشت که سردار 15 تا 20 روز 
نمی‌تواند رم را در مسابقات رسمی مقابل 
بولونیا، ناپولی و یوونتوس همراهی کند.

با این حال پیگیری‌ها نشان می‌دهد 
مصدومیت سردار تا این حد جدی 
نیست و او بعد از گذشت یک هفته یا 
نهایتاً 10 روز می‌تواند به زمین برگردد 
و برای رم بازی کند. نگاه خوشبینانه 
این است که شاید آزمون با توجه به 
محرومیت لوکاکو و مصدومیت دیبالا 

حتی بتواند برای دقایقی برابر بولونیا 
هم بازی کند. اینها اخباری است که تا 
اینجا به ایران رسیده اما همه چیز بعد از 
انجام معاینه‌های ویژه پزشکی مشخص 

می‌شود.
در ایتالیا می‌گویند این احتمال وجود 
دارد که لوکاکو به دلیل خطایی که انجام 
داد و با کارت قرمز مستقیم از زمین 
اخراج شد، دو جلسه محروم شود و در 
این صورت بازی حساس و مهم برابر 
ناپولی را هم از دست خواهد داد. سردار 
می‌تواند با استراحت مقابل بولونیا، با 
تمام قوا آماده بازی برابر ناپولی شود. 
باید ببینیم در نهایت مدت دوری آزمون از 
مسابقات چقدر خواهد بود. تنها نکته‌ای 
که مشخص است اینکه خبر دوری 15 تا 

20 روزه او درست نیست.
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